广告业务承包经营合同书

发包方：                             （以下简称甲方）

承包方：                             （以下简称乙方）

经甲、乙双方协商洽谈，甲方将XX花卉市场广告设计制作中心相关的广告业务交由乙方承包经营。根据《合同法》、《广告法》等相关法律法规的要求，为明确双方的权力和义务，按照平等协商、互惠互利、职责明确等原则，经充分协商，达成如下合同条款。

一、承包期限：乙方承包经营的期限为：从 20XX年 10 月   日至 20XX 年 10 月   日。

二、承包范围：XX花卉市场内地贴、走廊内现有广告位、室外楼顶广告牌两块（25*4；15*4），广告设计制作相关的广告业务。（乙方如需增加广告位可与甲方协商，经甲方书面同意方可对外开展业务）

三、承包方式：根据乙方广告经营业务数量按照单价核算的方式，对所承包的广告业务，乙方自主经营。

四、承包上交：合同期内乙方按以下标准向甲方缴纳承包费用：

1、地贴：数量：     单价：

2、室外广告大牌：数量：     单价：

3、室内走廊内广告位：数量：     单价：

五、付款时间与方式：

1、本合同正式签订之日，乙方向甲方足额缴纳定金1万元人民币，否则合同不得生效。
2、每月3号乙方所完成的业务量，按“第四条”的单价上缴甲方。

3、原材料费用由乙方购买。

六、双方的权利和义务：

1、乙方必须严格依法经营，并对自己的经营行为负法律责任。

2、乙方自主经营，自主决定员工招聘、录用和收入分配。

3、乙方自行制订所有广告价格，但必须符合法律法规的要求。

4、甲方负责协助乙方报批手续及相关资质的使用，所产生的费用都由乙方自行承担。

5、乙方如需增加广告位可与甲方协商，经甲方书面同意方可对外开展业务。

七、广告管理

1、乙方向甲方提供公司的经营文件、帐户等作为备案。乙方独立开展广告经营活动，承担一切经济活动的法律责任，甲方概不负责。承包期间，如发生法律、经济及其它任何纠纷，其责任全部由乙方承担。

2、本合同履行期间，甲方如签订跨本承包合同期限的广告业务合同必须经乙方同意。

3、乙方对外因工作需要将以甲方广告部名义开展业务，但以甲方广告部名义签订的合同必须报乙方备份存查；乙方保证广告内容符合相关法规政策的要求，所有广告接受甲方的审查、监督，甲方所签订的广告业务，由乙方及时安排制作安装。

4、乙方应保证广告及时、准确的安装，对因故错、漏装的广告，乙方应按客户（广告主）的合同要求在甲方承包范围内安排补装。

5、甲方保证除乙方外，在合同期内不得再外包乙方承包的广告业务。

6、合同期间如因政策法规变化，甲乙双方可协商解决继续合作的相关事宜。

八、合同期内，乙方不得以甲方的名义对外从事任何有损甲方的活动，否则甲方有权终止合同并追究乙方法律责任。

九、合同期满后，本合同即终止，乙方对甲方在同等条件下享有优先承包权和全盘权。如乙方续承包经营，须提前一个月书面向甲方提出申请。

十、违约责任：合同期内任何一方擅自终止本合同协议均视为违约，违约方应依法赔偿另一方因此而造成一切的经济损失。

十一、本合同未尽事宜双方协商解决。

十二、本合同一式四份，双方各执两份，每份具有同等法律效力。

甲方：                      乙方：

法定代表人：                法定代表人：

年     月      日

 PAGE
2